C Procurator ad appellandum constitutus potest appellat ab executione snie a qua non posset appellare principalis. l. fi. pcur. de cōdi. in debi. Ange. are. in l. ab executione. ff. quo. ap. no reci. Et tunc requiritur speciale mandatum cu potest appellari vt ibi r tenet bar. cepol. in. c. ii. de ap.

C Procurator: appellans ab interlocutoria tenetur ca proseq bar. in l. inuitus in. ii. col. v. r predicta intelligo. C. de pcur. per l. si quis ad rem. l. ad legatum. ff. eo. ti. r pau. de ca. cōsi. xxvj. anē pit super primo dubio r. s. co. v. iii. r bar. in l. cum pcur. de op. no. nun. r ibi per alex. vt. d.

Procurator in causa criminali admittitur pro personis illustribus bar. in l. si quado. C. de iniur. r spe. in. ti. de pcur. §. i. v. s. precedes regula q no possunt personaliter detineri. l. medicos. C. de profe. r me. nec torqueri. l. i. C. de questi. r tenet. d. Augu. in addi. Ange. are. vbi. d.

40

20

30

Procurator: ad appellandum reuocatur si dominus appellat infra. v. pcur. reuocat. v. xxiij.

Procurator: an caueat in causa appellationis supra. v. pcur. cauet. v. xxv. quod non si non cauit in causa principali.

Procurator: desinit lata sententia et appellatione interposita nisi sit constitutus et ad psequendum appellationem quo casu si sine protestatione suscepit mandatum tenet psequi ro. in deci. xxi.

10 **P**rocurator: appellando non fit dominus litis Bal. et pe. s. in. l. dominus. C. de ap. vbi vide.

Procurator: substituens potest in causa psequi et appellare cogitur deficiente substituto cum clā donec reuocauerit ro. in deci. cccxxvij. s. fuit dubitatum in no.

Procurator: sine mandato in causa appellationis non admittitur et cum cautione de rato Guil. de cu. in. l. pompo. s. sed et is Jo. de pra. in. l. non solum de procu. in. s. qui alieno. v. col.

Procurator: in causa appellationis potest pducere mandatum non productum in causa principali Et bal. in vi. col. pe. s. sum. et doc. in. l. per hanc. C. de tem. ap.

Procurator: non potest renunciare appellationi. s. procu. p. iudicat. v. xxx.

Procurator: victus potest appellare et substituere ad appellandum non tamen tenetur psequi in spe. de procur. s. a. v. car. et. v. quid si procur. intercessit.

Procurator: si non psequatur appellationem tenetur ad in interesse. s. procur. conuenit. v. xxiij.

Procurator: cause appellationis an reuocetur in. l. dominus et ibi bal. C. de app.

Procurator: ad comparandum in causa potest appellari ab interlocutoria et restit. in inte. petere et oio conega vel dependentia a causa face re. pan. de ca. s. i. xxvi. incipit super primo dubio.

Procurator: ad causam sopitam potest petere restitutionem in inter. casu fin. in. l. qui proprio. s. Item queritur de procu. fm lodo. i. fin. v. mandatu. v. quero quidam et. et

20 **P**rocurator: quando petat restitutionem in inte. in spe. de restit. in inte. in. ii. par. s. ij. v. prelatul.

Procuratoris legitimatio in causa principali sufficit in causa appellationis. s. v. legitimatio mandati. v. ii. Bal. in. l. ita v. cum in primo no. C. de procu.

Procurator: appellans per maliciam ponitur extraordi. bal. in addi. spe. de appella. in secūdis addi. v. si procur.

Procurator: in causa capitali potest appellare et psequi p cōdē nato. s. v. procur. in criminalibus causis. v. xxx.

Procurator: ad agendum potest appellare bar. in. l. i. s. si aduersus in. s. q. n. ap. sit. et. in v. bo. procurator. q. l. r. v. xlix.

Procurator: actoris volēs non potest appellare et psequi s. p. cur. rei sic. bar. in. l. inuitus. C. de procur.

Procurator: generalis ad causas presentes et futuras tenetur appellare et psequi. d. l. inuitus et ibi bar. in. n. col. v. quero nun quid et. s. in verbo procurator generalis in. v. xxij. no. procur. ad li tem simpliciter card. in de. i. s. no. co. ti.

Procurator: ad sententiam audiendam constitutus non potest appellare arch. ii. q. vi. non solum bal. et phi. in. c. nicolao militi de appella. et ibi vide phi. in. viii. q.

Procurator: ad litē contestandam constitutus potest appellari. l. q. procurator. dat. ff. de procu. bald. in. d. c. nicolao et ibi phi. l. x. q. de appella.

Procurator: ad agendum appellandum et psequendum si appellauit tenetur psequi. ro. deci. d. si procurator.

30 **P**rocurator: causa appellationis potest pferri aliquid factum esse in causa principali bal. in addi. spe. de pcur. v. pcur. cae appellationis et ibi spe. v. quid si procur. s. i. et nocet dno. et ibi.

Procurator: constitutus ad appellationem que vertitur non habet sufficiens mandatum si non vertitur appellatione tpe mandati virtute vbi vertitur q est temporis presentis in spe. de pcur. v. sed pōe ca pitulu ar. s. in. l. titus de libe. et postu. sed ibi erat in vtero et ad id q est in re natura potest adaptari tempus presens et preteritū. itē ar. s. in. l. pe. de testa. tu. sed illud ex natura qditōnis et substitutōnis que prospicit futuris casibus. Ita bal. in addi. spe. de pcur. v. pcurator: constitutus ad appellationem.

Procurator: an potest appellare. Item

Procurator: non appellante a domino potest appellare i spe. de appella. s. a. in prin. et se. abb. in. c. i. et lite no cōtest. s. s. cōtūmana procuratoris. v. i. et per bar. in. l. i. s. fi. et ibi glo. et alex. quā do ap. sit et per bar. et doc. in. l. i. s. si procur. si quis ius vi. no obte. vide oio bal. in. l. ab eo. ii. col. quō et qm. in. et in autē. hodie. C. de appe. an si dominus reuertatur post. x. dies possit appellare a sententia qua non appellauit procur.

Procuratoris scia an arctet dominum ad appellandum in fra terminum in spe. de ap. s. q. l. r. v. qd si procurator.

Procurator: qui frustratorie appellauit imputatur vel qui

de causa nihil nouit in specu. de expensis. s. nunc videndum. v. si. vtrum.

Procurator substituit vel non ut infra eo. per totum et de procuratore substitu to.

Procurator: prohibitus substituere potest mittere nunciū qui nō dicitur proprie substitutus bal. in rubrica. C. de infortoria. ii. col. v. vnum scias.

Procurator: substitutus debet iterum iurare de cal. s. pcurator: iurat v. pe.

Procurator: post litem a se contestatam potest alium procuratorem facere substituere in spe. de lit. conte. s. fi. v. item. post si ante et infra eo. v. vi. et. v. xv.

Procurator: ad exigendum potest alium procuratorem substituere quia habens mandatum ad exigendum ab inuito et sic ad iudicia et a sponte soluente et sic ad negocia potest substituere tanquam procur. ad negocia licet nō tanquā procur. ad iudicia bal. et Fran. de capi. li. in. l. quod quis in prima col. C. d. procur. facit l. si pcurator. s. si quis et ibi bar. ff. mandati.

Procurator: constitutus post lit. contest. an potest alium substituere bar. et doc. in. l. nihil i. v. quero an procurator. C. de pcur. et. l. quod quis co. ti. et. s. eo. v. xv. quod sic.

Procurator: substituens cum clā donec reuocauerit videtur reuocare si post ipse procedit in causa licet substitutus acceptauerit. ro. in deci. cccxxvij. si procurator. in no.

Procurator: ad substituendum in articulo mortis si substituit non finitur mandatum substituti morte substituētis ro. in deci. cccxxvij. si aliquis in no.

Procurator: substituens non ratificat gesta substituti nisi ex pte ro. in deci. cccclij. s. fuit dubitatum in no.

Procurator: releuatus ab onere satisfaciendi per dominum non propterea videtur habere mandatum ad substituendum ro. in deci. cccvi. in anti. et lau. de fano. in. l. in quorum. xxii. col. ff. de pignori.

Procurator substituens non potest reuocare substitutum ante lit. et. c. is q de procur. in. vj. facit. l. quod si forte de sol. bar. et Johan. de pra. in. l. post litem in vltima. q. ff. de procu. nisi habuerit in mandato secundum Johan. de pra. ibi. et in. l. i. quinta col. ff. eo. ti.

Procurator: cum potestate substituendi et reassumendi officium seu reuocandi substitutum potest quandoquocumqz causā reassumere re integra licet in eo alium substituerit. Ro. i. deci. clyxxvij. si procur. in no.

Procurator: substitutus a procuratore an potest per dominum reuocari doc. et Jo. de pra. in. d. l. ante litem.

Procurator: substitutus a procuratore si comparet substituenti mandato iudicis tanquā melius informatus non videtur reuocatus si postea substitutus comparet in causa ro. i. deci. cccvii. Item si pcur. habens mandatum. et sequitur gemi. in. c. si quem. s. secus de procu. in. vj.

Procurator: ad lites non potest substituere alium ante litem et. sed post. l. qd quis et ibi bar. et doc. C. de pcur. et ibi bal. i. q. nisi pcur. in rem suam et ibi per bar. et bal. in. ii. q. per. l. illam C. de dona. et secundum spe. de pcur. s. a. in. v. carta. v. quid si pcur. intercessit.

Procurator: ad negocia potest alium substituere quandoquocumqz. l. si procuratorem. s. ff. mandati quod verum si est generalis nō si est specialis Bar. i. d. l. quod quis. et. l. fi. s. i. de dimer. et tem. prescrip.

Procurator substituens cauet de rato bar. in. l. de curator ff. de pcur. bo. dam. in. fi. pncipiū. v. quero pcurator: qd vey si substitutus est abis et de mandato ad substituendum dubitet vide in spe. de pcur. s. i. v. et nunquid.

Procurator: non potest post lit. et. substituere alium dno inuito. io. de pra. i. d. l. an litē. vi. col. s. pcur. et ibi dicit qd est qd noua.

Procurator: p quo dno cauit iudi. sol. si fit dno lit. et an litē et. possit substituere ang. et pau. de ca. in. l. si defūct. ff. s. d. pcur.

Procurator: constitutus post lit. et. nō potest alium substituere cum sit dno litis in spe. de pcur. s. i. in. v. carta. v. qd si pcur. intercessit.

20 **P**rocurator: cum potestate substituendi potest substituere an lit. cōte. spe. de pcur. s. i. in. ii. carta. v. quid si pcur. constitutus.

Procurator: cum potestate substituendi si sciat titū aliquid gerere et substitutum ipsi potest titū substituere et vbi ratificat pmo gesta ro ca in deci. ccccliii. Itē fuit dubitatu vey. pcur. et but. i. c. ex pte s. cani de rescrip. et alex. in. l. iul. qui satis. cog.

Procurator: non potest alium substituere in bis que requirunt industriam certi hois. als sic bal. in. l. i. s. ne aut. i. ii. col. v. itē pcurator. C. de cadu. tol. per. l. si pcurator. s. i. ff. mandati.

Procurator: potest constitui etiam cum potestate substituendi incertum i. quem ipse voluerit. bar. post glo. et doc. in. l. i. in pn. in. ii. oppo. ff. de procu.

Procurator ad unum factum potest alium substituere. l. si ego tibi et ibi bar. ff. quod vi aut clam. quam legit cum. l. aut qui aliter in sine eo. ti.

Procurator substituens cum clausula donec reuocauerit potest et debet in causa prosequi et appellare supra procur. appellat. versic. xi.

Procurator ad substituendum si substituat tenetur notario cause pro mercede si substitutus sit absens vel mortuus. ro. in deci. cccv. licet in nota.

Procurator ad substituendum si substituit et substitutus contestatus est litem non dicitur reuocare substitutum respondendo positionibus vel aliud faciendo in causa de mandato iudicis ro. in deci. cccxi. si procur. in no.

Procurator contra debitores datus si substituit unum ex debitoribus potest etiam contra eum agere bal. in l. si consul. de adop. et io. de pra. in lege licet. §. si plures. ff. de procur.

30 **P**rocurator ad vendendum non potest alium substituere Bar. in l. i. in fi. ff. de offi. procur. et quod est verum si est extra industria persone eius et ibi et de. de sum. in l. si quis. §. si seruus de rei ven.

Procurator dominus litis si substituat actio mandati datur inter ipsos non domino pau. de ca. consi. c. v. incipiente super primo quesito in. in. dubio.

Procurator inhabilis habens mandatum ad substituendum an substituat habilem bar. in l. is qui pro emptore in. xxxvi. col. in. v. et hoc facit ad. q. ff. de vsuca. l. v. in l. quod quis. C. de pecu. et ibi bal. in. v. q. vbi distinguit. Jo. an. in de. religiosus de procur. et ibi Lar. in. xv. q. et ibi glo. et oio bar. doc. et Alex. in l. i. §. Item acquirimus de acqui. poss. et in d. l. si is qui vbi plene.

Procurator substituens desinit esse procur. nisi in mandato ad substituendum sit dictum quod ipse remaneat procur. vel nisi sit clausula semel pluries et bar. in l. quod si forte. §. quid ergo de sol.

Procurator substituens videtur reuocare morte substitutis Bar. in l. neq. in vlt. col. v. quero an iste procurator. C. de procur. per. l. si epistolam. ff. de acqui. hered. quod verum si substitutus est ab eo et domino lit. et re integra non si ab eo habente potestatem substituendi card. in cle. fi. xv. q. de procur. et s. mandatum finitur. v. xlii.

Procurator substituens alium mandato domini non potest reuocare nisi habeat mandatum ad reuocandum bal. in addi. spe. de procur. v. qui substituit. et ibi spe. §. i. in. v. carta. v. §. qd si procurator constitutus est.

Procurator post lit. cot. impeditus potest substituere et debet sumptibus suis quos tamen postea repetit actione mandati a domino bal. in mar. v. procur. v. vi.

Procurator ante acceptatum officium non potest substituere. ro. in deci. cclviii. si procur. in no.

Procurator substitutus censetur habere mandatum a domino Item.

Procurator substitutus post lit. conte. potest alium substituere. Ro. in deci. cclxix. substitutus in no. et in deci. cclxxv. procur. in nota.

40 **P**rocurator ad iherandum non potest alium substituere nisi habeat speciale mandatum. Innoc. in. c. ex. pte. decani. de rescrip. non tamen dare loquitur bal. in mar. v. procur.

Procurator ad opponendum potest substituere in spe. de procur. §. i. v. quid si procurator constitutus.

Procurator victus in causa potest substituere ad appellandum. Item et ipse potest appellare sed non tenetur prosequi spec. de procur. §. i. in. v. carta. v. quid si procurator intercessit et se.

Procurator substitutus potest appellare nomine substituentis Bal. in addi. spe. de ap. in. v. substitutus.

Procurator excoicatus an substituat car. in cle. iii. xvi. q. de procur.

Procurator substitutus in prima instantia non potest per collegam procuratorem in secunda instantia reuocare. ro. in deci. cclxiii. si duo in no.

Procurator substitutus reuocatur per substitutionem alteri ro. in deci. cclxiii. si procur. in no.

Procurator reuocatur vel non multis modis et infra. eo. et supple. s. v. mandatum reuocatur. et v. mandatum finitur per totum.

Procurator nisi sit reuocatus ex iusta causa non potest dominus in iudicio stare post lit. cot. cu. procuratore. in spec. de actore pe. carta. v. Item qui procuratorem et in spe. de lit. cot. §. si. versic. Item post eam.

Procurator ad unam litem potest reuocari ante lit. cot. non procurator vniuersalis. in spe. de cur. §. et autem. v. si. sed nunquid el primo.

Procuratoris reuocatio debet notificari iudi. et aduersario

s. notificatio v. iii. et vii.

Procurator post lit. conte. potest reuocari tanquam suspectus in spe. de instru. edi. §. nunc vero aliqua. in. vj. carta. v. §. si nunc quid d. ii. et se.

Procuratoris officium morte domini re integra reuocatur e. §. v. ad secundum.

Procurator intelligitur reuocari per voluntariam domini comparationem non per necessariam bal. in l. fideicom. §. si re de leg. in. facit. l. si. de. procur. et l. qui mutua. §. non ideo. ff. mandati et ibi bar. qui dicit verum nisi comparando dicit citra reuocationem sui procuratoris et per bar. in l. mutari. ff. de procur. et no. in. c. si quidem de procur. li. vi. per Jo. an. in nouella. et s. v. comparatio. v. i. sed non reuocatur per comparationem domini.

Procurator constitutus propter futuram absentiam domini et sine dicta causa domini reuocatur no. d. c. si que. adde. s. v. mandatum finitur. v. lvi.

Procurator potest reuocari re integra relectis expensis que fecit ad preparationem bal. in l. si cum votem. §. eo autem tempore. et ibi Jo. de poz. sol. ma. ar. l. si pecuniam cum glo. ff. de condi. ob causam.

Procurator reuocatus an et quando obliget dominum in l. si pecuniam. §. i. ff. de condi. ob causam. in l. mandatum. C. mandati in l. si procur. de procur. et quod no. in l. si non forem. §. qd filio. ff. de condi. inde.

Procurator in rem suam non potest reuocari bal. in l. iiii. in. i. q. C. mandati.

Procurator substituens cum causa donec reuocauerit videtur reuocare si ipse post in causa procedat licet substitutus acceptauerit. ro. in deci. cclxxxix. si procur. in no.

Procurator ex causa inimicie potest reuocari etiam post lite contestatam procuratoribus cum glo. C. de procur. l. post litem. ff. e. ti. quod verum et si non sit capitalis que tamen requiritur et possit se excusare card. in cle. i. in fi. eo. ti.

Procurator ex quibus casibus remoueri potest. no. in l. filius. ff. de procur.

Procurator ad iudicia videtur reuocatus non procur. ad negocia quando dominus habens procuratores ad iudicia et ad negocia constituit alium ad iudicia. ro. in deci. cccvi. si quis. in no.

Procuratori reuocato debetur salarium infra. v. salarium. versic. lvi.

Procuratoris reuocati gesta an valeant card. plene in cle. i. v. op. de renu. doc. in l. mandatum. C. mandati.

Procurator ad cedendum beneficio ecclesiastico potest reuocari cle. i. de renu.

Procurator ad petendum licentiam cedendi beneficio statim cum petit non potest reuocari Card. post glo. in d. clem. t. ii. q. de renu.

Procurator potest reuocari per litteras et per nuntium Card. in d. cle. i. v. q.

Procuratoris reuocandi causa iusta post lit. cot. est si e. pns et patitur se reuocari bar. in l. i. C. de satisfda. per glo. in l. procurator. C. eo. ti. et alex. in l. post litem de procur.

Procurator rei defendendi sine mandato an potest reuocari post lit. cot. bar. in l. si ante. vi. col. iudi. fo.

Procurator ad agendum appellandum et prosequendum reuocatur eo quod dominus appellat a sententia vel si alium constituit ad appellandum ro. in deci. cclxxxv. si contra. in no.

Procurator ad negocia reuocatus agit ad interesse. s. v. procurator. ad negocia. v. xxx.

Procurator etiam legitimatus an li. conte. potest reuocari ang. et Jo. de pra. in l. ante litem. ff. de procur. et Im. in. c. in casu de elec. in. ii. col. in glo. in. v. cum res.

Procurator ad negocia potest quandoque reuocari an li. pte. re. integrat. l. y. et doc. in l. nihil. et in l. procuratoribus. et in l. nulla. C. de procur. Jo. de pra. in l. ante litem. eo. ti.

Procurator factus dominus litis per lit. conte. in causa principalis potest reuocari in causa appellationis. ro. in deci. cclxxxviii. in anti. et in deci. lxxxvi. in no. et Johan. de prato. in dicta. l. ante litem. ii. col.

Procurator institutus heres aduersarii post lit. conte. non desinit esse procur. Jo. de pra. in d. l. ante lite. iiii. col. et in l. aut affinitate. de procur.

Procurator post lit. cot. potest reuocari ex causa d. lante litem et l. se. de qua causa debet cognosci summam glo. in l. in cause eo. ti. Jo. de pra. in d. lante litem. Sed vide bar. in l. procuratoribus. C. eo. ti. quod per etiam ab heredibus domini. no. in l. si defunctus et Jo. de pra. in l. que omnia. §. si aduersarius. eo. ti.

Procurator intelligitur reuocatus per constitutionem secundum doc. et Jo. de pra. in d. lante litem. Bar. in l. cum semel. ff. de tu. v. sed contra hoc oppo. l. si quis cum procur. §. si. eodem

10

20

30

l. se. de pcur. in spe. de lega. §. finitur. §. in summa. 7 bal. in rubr. ca. C. de instituta. vlt. col. v. iuxta predicta quod verum si secun...

Procurator: pro quo dominus satisfecit iudi. so. non reuo- catur morte domini etiam ante lit. cote. casus fin. secunduz ang. 7 pau. de ca. 7 io. de pra. post bar. in l. si defunctus in prin. v. no. ergo. ff. de procu. licet expresse possit per dominum reuocari. se...

Procurator: ad agendum contra debitores reuocatur mor- te mandans Jo. de pra. in l. si defunctus. ii. col. Procurator: ad certum actum non censetur reuocatus per...

Procurator: paratus adimplere non potest reuocari. nec re- uocatur morte domini. Jo. de pra. in l. si defunctus. in fi. de pro- cur. per. l. si cum fundum. ff. de pactis. quod verum intelligit...

Procurator: in expertus potest reuocari etiam post lit. pte. glo. doc. 7 Jo. de pra. in l. ante litem. viii. col. ff. de procur. 7 infra...

Procurator: reuocatus tenetur ad interesse aduersario si ei non notificet reuocationem glo. 7 doct. in. c. quibus de procur. in. vi.

Procurator: propter iuuentutes potest reuocari nec impu- tatur domino quare a princi. talem constituit. l. post litem. v. in...

Procurator: capituli vel prelati. Item Procurator: capituli 7 prelati per quem reuocatur car. i. cle. i. vii. q. 7 viij. de procur. 7 s. pcur. ecclesie v. 7. x. 7 verbo pcur...

Procurator: constitutus ex causa absentie domini reuocat domino reuerso. §. v. mandatum finitur. v. si. lviij. Procurator: mutans statum an 7 quando reuocatur. §. v. mandatum finitur. v. lviij.

Procurator: fisci mutatione status non reuocatur. §. v. pro- cur. fisci. v. xii. Procurator: reuocato an potest solui. §. debitor: soluens v. lxxxv. 7 se.

Procurator: vniuersitatis non reuocatur per singulos ex- ceptis. l. in l. i. xvij. q. C. de seru. Procurator: prelati desinit esse procurator: et lit. cote. mor- tuo dno de. fi. de procu. bal. in l. mandatum. iiii. col. C. mandati. v. nunc venio ad secundum.